
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 7758-3 

Plastová rohož - černá 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   PE 
Hmotnost   0,2 kg 
Rozměry   245 x 245 x 15 mm 
Rozměr oka (vnitřní/vnější)  9 x 9 / 13 x 11 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno ze zdravotně nezávadného polyetylenu. 
- Materiál odolává olejům, rozpouštědlům a je plně recyklovatelný. 
- Vhodné pro sportovní šatny, výrobní provozy nebo garáže. 
- Rohož je vhodná na pojezd automobilem či dlouhodobé stání. 
- Dlaždice o formátu 245 x 245 x 15 lze složit do libovolně velkých prostor. 
- Okraje lze osadit náběhovou lištou (lemem) o rozměru 245 x 15 x 15 mm. 
- Rohože odolávají teplotám v rozmezí od -20 do +35 °C. 
- Na spodní straně je rohož opatřena nožičkami umožňující rovnoměrné rozložení váhy. 
- Povrch je hladký, pružný a chrání před únavou při dlouhém stání na tvrdé podlaze. 

 

Barevné provedení 

- 7758-3 (černé). 

Určení 

- Určeno pro ochranu před únavou při dlouhém stání na tvrdé podlaze. 

Dodatky 

- Na zakázku lze dodat v jiném barevném provedení. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

